militaribus reclusis consulendo. Patienter longum morbum tulit, quo ad mor-

tem die 29 mensis Augusti anno 1942 ducta est. Summus Pontifex Ioannes

Paulus II die 18 mensis Decembris anno 2000 virtutes theologales, cardinales

et his adnexas heroico gradu ipsam coluisse decrevit. Deinde, beatificationis

respectu, Em.mus D. Cardinalis Zeno Grocholewski, Causae Postulator, iu-

dicio huius Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram

sanationem, intercessioni Servae Dei Sanctiae tributam atque Posnaniae oc-

cursam, Zosiae (Sophiae) Bobrowska, infantis, die 14 mensis Decembris anno

1996 ex sera operatione caesarea ortae, cum tantum post irritis duobus co-

natibus normalis partus facta esset, qui, feto ex improviso de facie prodito,

ad effectum nullomodo pervenire poterat. Cum infantula nata esset, exhibe-

bat damna capiti ex usu forcipis hypotoniam artuum omnium, nullam animi

conscientiam, pulsum cordis levissimum sensibus et irregularem, sanguinis

profluvium e naribus, pharynge et aure dextero. Gravissimus praesertim erat

status spiritus suffocationis et syndrome ischaemica cerebris. Dein occurre-

runt coagulatio late dispersa ductuum sanguinis, cessatio pulsus cordis quat-

tuor minutorum temporis longa et convulsiones. Medici iam diagnosim dice-

bant infaustam de infanti vel, si puellula supervixisset, graves praevidebant

exitus neurologicos. Interdum vero parentes et avi Zosiae una cum Filiabus
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Beatae Mariae Virginis Perdolentis eorumque cappellano, sicut et alii noven-

diali supplicatione ad divinum confugerunt auxilium per praefatae Servae

Dei intercessionem, ut salus reficeretur infantis, quae octavo vitae die statim

usque ad completam sanationem convalescere coepit.

Annis 2000-2001 apud Curiam Posnaniensem Inquisitio dioecesana super

miro celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis

Sanctorum decreto diei 15 mensis Iunii anno 2001 probatae sunt. Dicasterii

Collegium Medicorum in sessione diei 11 mensis Aprilis anno 2002, sanationem

rapidissimam, completam, duraturam, sine exitibus permanentibus, inexplica-

bilem quoad modum secundum scientiam fuisse una voce affirmavit. Die 6

mensis Iunii eiusdem anni Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum fac-

tus est et insequenti die 25 mensis Iunii Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et

Episcoporum, Ponente Causae Em.mo D. Cardinale Edmundo Casimiro Szoka.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito